

Curriculum Vitae



PERSONALIA

Daniëlle Schoonderwoerd
Hoge Werf 13
1674 PH Opperdoes
06 430 877 87
daryka.1974@gmail.com
18 september 1974
Rijbewijs B
Talen Nederlands
Engels

EIGENSCHAPPEN

Ambitius
Doelgericht
Doortastend
Duidelijk
Empathisch
Geordend
Inspirerend
Nauwkeurig
Praktisch
Teamplayer
Toegewijd
Zorgvuldig

CURSUSSEN/ERVARINGEN

2021 Ervaringsdeskundige
Benadering
RCO De Hoofdzaak

2021 Ik ben onderdeel van
het designteam voor de
Herstelacademie Online
van de GGZ-NhN

2021 Herstelverhaal Schrijven
RCO De Hoofdzaak

2021 Lotgenotengroep Bipolair/
Borderline
RCO De Hoofdzaak

2020 Zicht op Herstel
RCO De Hoofdzaak

2020 Zingeving
Herstelwerkplaats GGZ

2018-2020 MBT (Mentalization
Based Treatment)
GGZ

2018 WRAP (Wellness
Recovery Action Plan)
Herstelwerkplaats GGZ

2013 Omgaan met een
Eetstoornis
GGZ

2011-2012 Schematherapie
GGZ

PROFIEL

Wie ben ik.

Ik ben een 49 jarige positieve vrouw en moeder van 2 kinderen van 24 en 22 jaar oud. Mijn beide kinderen wonen op zichzelf en ik woon in Opperdoes samen met mijn hondje Famke. Ik houd van sporten, zingen en gekleurde kleding. De afgelopen 20 jaar heb ik in een rollercoaster gezeten qua gebeurtenissen en emoties. Hierdoor ben ik behoorlijk aan het wankelen gebracht, maar door de diverse therapieën en cursussen die ik heb gevolgd, heb ik mijzelf gevonden, weet ik wie ik ben en wat ik nodig heb. Dankzij de opleiding tot ervaringsdeskundige die ik gevolgd heb bij Howie the Harp heb ik nog meer inzichten in mijzelf gekregen en komt dit ten goede in de samenwerking met mijn collega's en cliënten/deelnemers.

Wat zoek ik.

Toen ik in 2021 mij ging oriënteren omtrent de opleidingen tot ervaringsdeskundige, waren er voor mij 2 opleidingen die eruit sprongen. Dat was Howie the Harp en Ervaringsdeskundige Associate Degree-Niveau 5. Uiteindelijk heb ik gekozen voor de fulltime opleiding bij Howie the Harp, omdat ik van mening was (en ben) dat ik mijzelf in deze opleiding het beste kon uitdagen en daarmee kon beoordelen of ik geschikt zou zijn voor dit vak. Ik ben een persoon die zichzelf graag blijft ontwikkelen, ik hoop met de opleiding Ervaringsdeskundige Associate Degree, mijn ontwikkeling naar een hoger niveau te brengen, zodat ik binnen GGZ Noord-Holland Noord nog meer kan betekenen voor cliënten/deelnemers, collega's en de organisatie.

Wat heb ik te bieden.

Ik ben een zorgzame, respectvolle vrouw die oog heeft voor degene die tegenover haar zit. Iemand die in staat is oordeelloos naar de ander te luisteren en over een goede zelfreflectie beschikt. Ik ben nauwkeurig, geordend en communicatief zeer vaardig. Verder sta ik positief in het leven, is het glas bij mij halfvol en ben ik leergierig. Ik neem mijn verantwoordelijkheden, maar weet ook een stap terug te doen indien dit nodig is. Ik ben een persoon die stevig in haar schoenen staat, die goed blijft presteren onder druk en een laag ziekteverzuim heeft, je kunt van mij op aan.

OPLEIDINGEN

2023 Ervaringsdeskundige niveau D, Howie the Harp
2001 Schriftelijke Business Communicatie Nederlands
1996 AutoCAD
1990-1994 MBO4, Bedrijfsadministratie

WERKERVARING

2023-heden GGZ Noord-Holland Noord
Functie Ervaringsdeskundige

2021-2023 Dalisay Recovery
Functie Ervaringsdeskundige Eetstoornissen

2012-2016 Tibo Luchttechniek BV
Functie Office Manager

2008-2012 Ittalum BV
Functie Werkvoorbereider/Planner

2004-2008 Beenhakker Revacore
Functie Administratief Medewerker/Planner

2000-2004 Getronics BV
Functie Office Manager Facilities